
Otwarte Mistrzostwa Warszawy U16 2020 
WARSZAWA, 03.10.2020 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M U16 
 FINAŁ -6.0 14:09 
 1 BORECKI Kasper 25.03.2005 UKS 48 Warszawa  12.64      6 
 2 STAŃCZUK Jan 02.08.2005 UKS Młodzik Warszawa  12.80      5 
 3 ŁACIAK Antoni 29.01.2006 AKL Ursynów Warszawa  13.03      4 
 4 WRONKA Kacper 06.03.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa  13.07      4 
 5 STACHERA Adam 31.03.2006 AZS-AWF Warszawa  13.19      3 
 6 BADEŃSKI Bernard 28.10.2005 AKL Ursynów Warszawa  13.54      3 
 7 ZIUŁKOWSKI Piotr 20.02.2006 AKL Ursynów Warszawa  14.08      2 
 8 ZIORKIEWICZ Błażej 27.06.2006 RK Athletics Warszawa  14.24      2 
100 metrów M U16 
 Bieg 1/ 2 -4.0 13:25 
 1 BORECKI Kasper 25.03.2005 UKS 48 Warszawa  12.61 q PB    
 2 STAŃCZUK Jan 02.08.2005 UKS Młodzik Warszawa  12.67 q     
 3 PAWŁOWSKI Jakub 26.03.2006 UKS Filipides Teresin  12.69 q     
 4 STACHERA Adam 31.03.2006 AZS-AWF Warszawa  12.91 q     
 Bieg 2/ 2 -3.0 13:25 
 1 ŁACIAK Antoni 29.01.2006 AKL Ursynów Warszawa  12.61 q     
 2 WRONKA Kacper 06.03.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa  12.67 q     
 3 BADEŃSKI Bernard 28.10.2005 AKL Ursynów Warszawa  13.28 q     
 4 ZIORKIEWICZ Błażej 27.06.2006 RK Athletics Warszawa  13.63 q     
 5 ZIUŁKOWSKI Piotr 20.02.2006 AKL Ursynów Warszawa  13.65 qB     
300 metrów M U16 
 1 STAŃCZUK Jan 02.08.2005 UKS Młodzik Warszawa  38.24      6 
 2 ŁACIAK Antoni 29.01.2006 AKL Ursynów Warszawa  38.25  PB    5 
 3 BORECKI Kasper 25.03.2005 UKS 48 Warszawa  38.61      4 
 4 GRYZ Kamil 12.08.2005 UKS Herkules Sulejówek  40.87  PB    
 5 STEĆ Oliwier 18.07.2006 AZS-AWF Warszawa  41.36  =PB    4 
 6 PISKORSKI Antoni 21.01.2007 RK Athletics Warszawa  41.63      PK 
 7 ZIUŁKOWSKI Piotr 20.02.2006 AKL Ursynów Warszawa  42.48  PB    3 
600 metrów M U16 
 1 MIELCAREK Ignacy 10.09.2005 WLKS Wrocław DS 1:32.55      
 2 ASTRACHANCEW Konrad 11.07.2005 AZS-AWF Warszawa  1:33.21      6 
 3 MIŁKOWSKI Wiktor 15.04.2005 UKS 48 Warszawa  1:35.33      5 
 4 KOWALCZYK Jakub 23.06.2005 KS Czempion Warszawa  1:39.64      4 
 5 GOŁĘBIOWSKI Jan 04.11.2005 UKS Vis Skierniewice LD 1:42.82      
 6 SZYMCZAK Bartłomiej 08.08.2006 AKL Ursynów Warszawa  2:08.60      4 
1000 metrów M U16 
 1 KOZAKIEWICZ Jeremi 21.09.2005 AKL Ursynów Warszawa  2:59.77      6 
 2 GĄSIŃSKI Jan 14.04.2006 UKS Melo Błonie  3:02.52      
 3 ŁUCZYK Jakub 21.10.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa  3:04.99      5 
 4 GĄSIŃSKI Wiktor 14.04.2006 UKS Melo Błonie  3:05.14  PB    
 5 URBAŃSKI Jakub 04.04.2006 UKS Melo Błonie  3:10.56  PB    
 6 CEBULA Mateusz 28.05.2006 OKS Skra Warszawa  3:21.32      4 
 GAWENDA Bartłomiej 13.09.2006 UKS 48 Warszawa  DNF      
2000 metrów M U16 
 1 WRÓBLEWSKI Błażej 10.03.2005 AKL Ursynów Warszawa  6:39.29      6 
 2 PŁUCIENNIK Adam 25.05.2006 AKL Ursynów Warszawa  6:45.34  PB    5 
 3 SZEWCZYK Szymon 03.03.2006 UKS G-8 Bielany Warszawa  7:14.71      4 
200 metrów pł M U16 
 Bieg 1/ 1 -0.5 15:05 
 1 DOBROWOLSKI Marcel 06.01.2005 UKS Gepard Warszawa  29.34      6 
 2 NOWICKI Filip 07.12.2006 UKS Vis Skierniewice LD 30.39  PB    
 3 GROCHOWSKI Krzysztof 10.01.2007 UKS Sprint 2020 Warszawa  30.72      PK 
 4 OGÓREK Wojciech 03.02.2006 UKS LA Basket Warszawa  31.27  PB    5 
 5 WOJCIECHOWSKI Gaurahari 05.02.2005 UKS LA Basket Warszawa  31.74  PB    4 
 6 WOŹNIAK Łukasz 13.05.2006 UKS LA Basket Warszawa  34.21      4 
 7 KWIATKOWSKI Wiktor 14.02.2005 UKS LA Basket Warszawa  39.99      3 
 WRONKA Kacper 06.03.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa  DNF      3 
Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 
 1 WOJCIECHOWSKI Gaurahari 05.02.2005 UKS LA Basket Warszawa  10.54      6 
 2 SIKORA Wiktor 24.07.2005 GKS Wilga Garwolin  10.23      
 3 MICHAŁEK Jakub 16.06.2005 UKS LA Basket Warszawa  10.06      5 
 4 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 UKS Jedynka Łowicz LD 9.21      
 5 PIOTROWSKI Szymon 17.09.2005 KS Warszawianka W-wa  8.86      4 
 6 OGÓREK Wojciech 03.02.2006 UKS LA Basket Warszawa  7.42  PB    4 
 7 SZEWCZYK Szymon 03.03.2006 UKS G-8 Bielany Warszawa  6.26      3 
Rzut oszczepem M U16 (600) 
 1 JANCIK Gustaw 28.01.2005 UKS Gepard Warszawa  44.89 6 
 2 DERDZIKOWSKI Borys 29.08.2006 UKS Gepard Warszawa  38.30 PB  5 
 3 GAŁAZIN Michał 20.12.2005 UKS Gepard Warszawa  37.38 4 
 4 DOBROWOLSKI Marcel 06.01.2005 UKS Gepard Warszawa  36.30 4 
 5 RESIAK Paweł 16.11.2005 AKL Ursynów Warszawa  31.92 3 
 6 PADJAS Michał 06.05.2005 KS Czempion Warszawa  31.88 3 
 7 KWIATKOWSKI Wiktor 14.02.2005 UKS LA Basket Warszawa  29.58 PB  2 
Rzut dyskiem M U16 (1kg) 
 1 SIKORA Wiktor 24.07.2005 GKS Wilga Garwolin  45.77 
 2 WOJCIECHOWSKI Gaurahari 05.02.2005 UKS LA Basket Warszawa  39.09 PB  6 
 3 MICHAŁEK Jakub 16.06.2005 UKS LA Basket Warszawa  30.67 5 
Skok wzwyż M U16 
 1 UHERA Grzegorz 14.02.2005 KS Orzeł Warszawa  1.40 PB  6 
Skok o tyczce M U16 
 1 GAWENDA Michał 15.06.2005 OKS Skra Warszawa  4.50 6 
Skok w dal M U16 
 1 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 UKS Jedynka Łowicz LD 6.06 PB  +3.4 
 2 GAWENDA Michał 15.06.2005 OKS Skra Warszawa  6.01 PB  +2.6 6 



 3 DOBROWOLSKI Marcel 06.01.2005 UKS Gepard Warszawa  5.94 +1.1 5 
 4 GRALEWSKI Marcin 19.05.2005 AZS-AWF Warszawa  5.84 PB  +3.6 4 
 5 GROCHOWSKI Krzysztof 10.01.2007 UKS Sprint 2020 Warszawa  5.53 PB  +3.3 PK 
 6 RESIAK Paweł 16.11.2005 AKL Ursynów Warszawa  5.05 +0.8 4 
 7 ŻACZKIEWICZ Bartosz 10.08.2006 UKS Vis Skierniewice LD 5.03 +3.3 
4x100 metrów M U16 
 1 AKL Ursynów Warszawa  50.82      6 
 885 Bernard BADEŃSKI 28.10.2005 
 802 Jeremi KOZAKIEWICZ 21.09.2005 
 802 Błażej WRÓBLEWSKI 10.03.2005 
 842 Paweł RESIAK 16.11.2005 
 2 UKS Gepard Warszawa  52.06      5 
 111 Borys DERDZIKOWSKI 29.08.2006 
 117 Marcel DOBROWOLSKI 06.01.2005 
 110 Michał GAŁAZIN 20.12.2005 
 116 Gustaw JANCIK 28.01.2005 
 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów K U16 
 FINAŁ A -2.1 13:59 
 1 SUCHENEK Aleksandra 17.12.2005 OKS Skra Warszawa  13.36      6 
 2 ŚLIWKA Maria 11.06.2005 AZS-AWF Warszawa  13.48      5 
 3 GIL Natalia 28.03.2006 KS Orzeł Warszawa  13.86      4 
 4 JAWORSKA Wiktoria 03.02.2006 AKL Ursynów Warszawa  13.87      4 
 5 LISOWSKA Zuzanna 10.03.2005 UKS LA Basket Warszawa  14.04      3 
 6 SMOLARCZYK Julia 01.07.2005 KS Warszawianka W-wa  14.41      3 
 7 PLIATSIKA Xenia 22.09.2006 RK Athletics Warszawa  14.50      2 
 8 BURLEWICZ Antonina 25.01.2005 OKS Skra Warszawa  14.65      2 
 FINAŁ B -1.9 14:02 
 1 TOKARSKA Alicja 15.08.2006 AKL Ursynów Warszawa  14.47  PB    1 
 2 GRUZ Małgorzata 21.10.2005 UKS Siódemka Ostrołęka  14.51  PB    
 3 SPURTACZ Daniela 19.01.2005 KS Czempion Warszawa  14.55      1 
 4 RYBCZYŃSKA Zofia Maria 15.12.2005 UKS Orzełki Warszawa  14.64      1 
 5 GOGOL Anna 15.03.2005 AZS-AWF Warszawa  14.66      1 
 6 KOLODZIEJSKA Gabriela 03.03.2006 UKS Gepard Warszawa  14.67  PB    
100 metrów K U16 
 Bieg 1/ 3 -2.9 13:09 
 1 SUCHENEK Aleksandra 17.12.2005 OKS Skra Warszawa  13.21 q     
 2 ŚLIWKA Maria 11.06.2005 AZS-AWF Warszawa  13.51 q     
 3 KRASIŃSKA Natalia 05.01.2005 UKS Cyprianka KP 13.52 q     
 4 GIL Natalia 28.03.2006 KS Orzeł Warszawa  13.77 q     
 5 JAWORSKA Wiktoria 03.02.2006 AKL Ursynów Warszawa  13.91 q     
 6 DOBKOWSKA Aleksandra 16.05.2006 OKLA Ostrołęka  14.00 q     
 7 LISOWSKA Zuzanna 10.03.2005 UKS LA Basket Warszawa  14.00 q     
 8 BURLEWICZ Antonina 25.01.2005 OKS Skra Warszawa  14.55 qB     
 Bieg 2/ 3 -0.8 13:12 
 1 RYBCZYŃSKA Zofia Maria 15.12.2005 UKS Orzełki Warszawa  14.71 qB     
 2 TOKARSKA Alicja 15.08.2006 AKL Ursynów Warszawa  14.73 qB     
 3 GOGOL Anna 15.03.2005 AZS-AWF Warszawa  14.78 qB     
 4 SPURTACZ Daniela 19.01.2005 KS Czempion Warszawa  14.82 qB     
 5 MARKIEWICZ Oliwia 18.09.2005 AZS-AWF Warszawa  15.15      
 6 GOLON Karolina 19.08.2006 OKLA Ostrołęka  15.25      
 7 KORYCKA Martyna 01.08.2006 UKS LA Basket Warszawa  15.30      
 8 DZIEWICKA Lidia 19.05.2006 UKS Orzełki Warszawa  15.42      
 Bieg 3/ 3 -4.2 13:18 
 1 SMOLARCZYK Julia 01.07.2005 KS Warszawianka W-wa  14.53 q     
 2 PLIATSIKA Xenia 22.09.2006 RK Athletics Warszawa  14.58 qB     
 3 GRUZ Małgorzata 21.10.2005 UKS Siódemka Ostrołęka  14.58 qB     
 4 KOLODZIEJSKA Gabriela 03.03.2006 UKS Gepard Warszawa  14.75 qB     
 5 KĄKOL Jagoda 21.10.2006 UKS Wawer ZS 70 Warszawa  14.89      
 6 JACZEWSKA Amelia 07.02.2006 UKS LA Basket Warszawa  15.25      
 7 PAVILLET Zoé 19.07.2006 AKL Ursynów Warszawa  15.25      
 8 OWCZARSKA Emilia 27.01.2006 OKLA Ostrołęka  15.48      
300 metrów K U16 
 Bieg 1/ 2   15:14 
 1 ŚWIESIULSKA Alicja 06.06.2006 GKS Wilga Garwolin  45.42 
 2 REK Kinga 20.01.2005 AKL Ursynów Warszawa  45.84 6 
 3 GIL Natalia 28.03.2006 KS Orzeł Warszawa  46.58 5 
 4 PAVILLET Zoé 19.07.2006 AKL Ursynów Warszawa  48.15 4 
 5 RÓŻAŃSKA Maria 26.02.2006 AKL Ursynów Warszawa  49.14 3 
 6 STEMPEL Aleksandra 19.01.2006 UKS Herkules Sulejówek  49.25 
 7 KAMIŃSKA Laura 24.09.2006 UKS Herkules Sulejówek  50.41 
 Bieg 2/ 2   15:17 
 1 TYC Marianna 06.05.2006 UKS Otrębusy  48.14 
 2 JACZEWSKA Amelia 07.02.2006 UKS LA Basket Warszawa  48.44 4 
 3 TOKARSKA Alicja 15.08.2006 AKL Ursynów Warszawa  49.69 3 
 4 KORYCKA Martyna 01.08.2006 UKS LA Basket Warszawa  52.44 2 
 5 GŁODEK Katarzyna 28.11.2006 AKL Ursynów Warszawa  52.86 2 
 6 SZUMIGAJ Aleksandra 08.01.2005 BKS Wataha Warszawa  53.66 1 
 7 GRATYS Natalia 25.08.2006 OKS Skra Warszawa  54.79 1 
600 metrów K U16 
 1 KUCZABA VEL KUCIABIŃSKA 31.07.2005 KS Czempion Warszawa  1:42.07  PB    6 
 2 KOSZEWSKA Dominika 09.12.2005 UKS Technik Augustów PD 1:44.15  PB    
 3 ŻYCZYŃSKA Natalia 04.10.2005 UKS Kusy Warszawa  1:45.70  SB    5 
 4 BOGDAL Anna 29.07.2005 UKS G-8 Bielany Warszawa  1:47.24      4 
 5 SIMON Zofia 23.08.2006 KS Czempion Warszawa  1:51.25      4 
 6 JASTRZĘBSKA Weronika 10.09.2006 KS Czempion Warszawa  1:52.87      3 
 7 SALIK Oliwia 24.07.2006 UKS Technik Augustów PD 1:54.18      
 8 KARWOWSKA Zuzanna 12.12.2006 UKS Wawer ZS 70 Warszawa  2:01.03      3 
 9 DOBRUCKA Maja 27.04.2006 UKS Wawer ZS 70 Warszawa  2:05.42      2 
 10 MILEWSKA Matylda 27.12.2006 OKS Skra Warszawa  2:05.57      2 



1000 metrów K U16 
 1 ŁADA Anna 21.04.2006 KS Czempion Warszawa  3:03.34      6 
 2 DUBAN Aleksandra 11.01.2005 OKS Skra Warszawa  3:04.15  PB    5 
 3 STĘPKOWSKA Matylda 21.02.2006 KS Czempion Warszawa  3:16.45      4 
 4 PIĄTKOWSKA Oliwia 07.06.2006 AZS-AWF Warszawa  3:42.09      4 
 5 LEWANDOWSKA Zofia 15.03.2006 AZS-AWF Warszawa  3:49.23      3 
80 metrów pł K U16 
 FINAŁ -2.6 13:51 
 1 ZEGAN Julia 25.01.2005 OKS Skra Warszawa  12.05      6 
 2 JAGIEŁŁO Aleksandra 26.09.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa  12.31      5 
 3 KRASIŃSKA Natalia 05.01.2005 UKS Cyprianka KP 12.87      
 4 KUCHARSKA Ewelina 12.06.2005 GKS Wilga Garwolin  13.20      
 5 MUCHA Patrycja 09.02.2005 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 13.43      
 6 KRUPA Karolina 02.04.2005 AZS-AWF Warszawa  13.61      4 
 7 KWIATKOWSKA Dominika 10.11.2005 UKS Sprint 2020 Warszawa  13.80      4 
 8 LISOWSKA Zuzanna 10.03.2005 UKS LA Basket Warszawa  14.33      3 
200 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 2 -3.1 14:57 
 1 JAGIEŁŁO Aleksandra 26.09.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa  30.28      6 
 2 KWIATKOWSKA Dominika 10.11.2005 UKS Sprint 2020 Warszawa  33.02      5 
 3 KUŚ Anastazja 11.05.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 33.71      
 4 SIMONIENKO Julia 13.01.2005 UKS Technik Augustów PD 34.13      
 5 JASKULSKA Oliwia Maria 24.10.2006 UKS Orzełki Warszawa  35.28      4 
 6 MAŃKOWSKA Maja 29.09.2005 UKS Cyprianka KP 37.00      
 Bieg 2/ 2 -4.6 15:00 
 1 MUCHA Patrycja 09.02.2005 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 34.05      
 2 BIENIAS Nicole 22.03.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa  37.77      4 
 3 BRAUZE Antonina 28.06.2005 UKS Sprint 2020 Warszawa  39.96      3 
 4 OŁDAK Martyna 16.02.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa  40.87      3 
 5 KOBYLARCZYK Klara 22.11.2006 UKS LA Basket Warszawa  41.77      2 
 6 KOSSON Alicja 04.09.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa  42.22      2 
80 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 2 -4.6 12:59 
 1 ZEGAN Julia 25.01.2005 OKS Skra Warszawa  11.99 q     
 2 JAGIEŁŁO Aleksandra 26.09.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa  12.14 q     
 3 KRASIŃSKA Natalia 05.01.2005 UKS Cyprianka KP 12.71 q     
 4 KUCHARSKA Ewelina 12.06.2005 GKS Wilga Garwolin  12.99 q     
 5 MUCHA Patrycja 09.02.2005 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 13.05 q     
 Bieg 2/ 2 -2.6 13:02 
 1 KRUPA Karolina 02.04.2005 AZS-AWF Warszawa  13.44 q     
 2 ROICKA Izabela 02.10.2006 UKS Siódemka Ostrołęka  13.48 q     
 3 KWIATKOWSKA Dominika 10.11.2005 UKS Sprint 2020 Warszawa  13.66 q     
 4 LISOWSKA Zuzanna 10.03.2005 UKS LA Basket Warszawa  14.39      3 
 5 KUŚ Anastazja 11.05.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 14.48      
Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 
 1 WARSICKA Martyna 13.09.2005 OKS Skra Warszawa  10.80 PB  6 
 2 PRZYBYSZ Maja 14.03.2005 GKS Wilga Garwolin  10.48 PB  
 3 LISOWSKA Zuzanna 10.03.2005 UKS LA Basket Warszawa  8.46 5 
 4 KUCHTA Urszula 30.10.2005 KS Orzeł Warszawa  8.32 PB  4 
 5 BOCHNIAK Wiktoria 27.09.2005 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 8.31 
 6 JASKULSKA Oliwia Maria 24.10.2006 UKS Orzełki Warszawa  8.25 4 
 7 DOBRUCKA Maja 27.04.2006 UKS Wawer ZS 70 Warszawa  8.12 3 
 8 ROICKA Izabela 02.10.2006 UKS Siódemka Ostrołęka  8.01 
 9 PRZESMYCKA Marianna 20.05.2006 UKS G-8 Bielany Warszawa  7.20 3 
 10 DOBKOWSKA Aleksandra 16.05.2006 OKLA Ostrołęka  7.02 
 11 ROLIŃSKA Katarzyna 08.11.2006 UKS G-8 Bielany Warszawa  6.89 2 
 12 BOGDAL Anna 29.07.2005 UKS G-8 Bielany Warszawa  5.00 2 
Rzut oszczepem K U16 (500) 
 1 WARSICKA Martyna 13.09.2005 OKS Skra Warszawa  35.86 6 
 2 PRZYBYSZ Maja 14.03.2005 GKS Wilga Garwolin  29.85 
 3 KUCHARSKA Ewelina 12.06.2005 GKS Wilga Garwolin  25.49 
Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 
 1 KUCHARSKA Ewelina 12.06.2005 GKS Wilga Garwolin  27.74 PB  
 2 BOCHNIAK Wiktoria 27.09.2005 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 27.20 PB  
 3 PRZYBYSZ Maja 14.03.2005 GKS Wilga Garwolin  22.88 
Skok wzwyż K U16 
 1 KUCHTA Urszula 30.10.2005 KS Orzeł Warszawa  1.50 6 
 2 BIENIAS Nicole 22.03.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa  1.45 5 
 3 KOSSON Alicja 04.09.2006 UKS Sprint 2020 Warszawa  1.35 =PB  4 
 4 ROICKA Izabela 02.10.2006 UKS Siódemka Ostrołęka  1.35 
Skok o tyczce K U16 
 1 SMOLARCZYK Julia 01.07.2005 KS Warszawianka W-wa  2.70 6 
 2 KAWKA Julia 15.09.2006 AZS-AWF Warszawa  2.30 5 
  ŚLIWKA Maria 11.06.2005 AZS-AWF Warszawa  NM 4 
Skok w dal K U16 
 1 JAWORSKA Wiktoria 03.02.2006 AKL Ursynów Warszawa  4.85 PB  +1.0 6 
 2 DOBKOWSKA Aleksandra 16.05.2006 OKLA Ostrołęka  4.69 PB  +4.3 
 3 REK Kinga 20.01.2005 AKL Ursynów Warszawa  4.58 +3.7 5 
 4 KRUPA Karolina 02.04.2005 AZS-AWF Warszawa  4.51 +3.2 4 
 5 ROICKA Izabela 02.10.2006 UKS Siódemka Ostrołęka  4.48 +3.9 
 6 GIL Natalia 28.03.2006 KS Orzeł Warszawa  4.45 PB  +5.3 4 
 7 KUCHTA Urszula 30.10.2005 KS Orzeł Warszawa  4.42 PB  +1.4 3 
 8 GRUZ Małgorzata 21.10.2005 UKS Siódemka Ostrołęka  4.26 PB  +5.3 
 9 BRAUZE Antonina 28.06.2005 UKS Sprint 2020 Warszawa  4.01 +2.7 3 
 10 GOLON Karolina 19.08.2006 OKLA Ostrołęka  3.99 PB  +5.1 
 11 KĄKOL Jagoda 21.10.2006 UKS Wawer ZS 70 Warszawa  3.64 +1.7 2 
 12 KOBYLARCZYK Klara 22.11.2006 UKS LA Basket Warszawa  3.57 +2.9 2 
  OWCZARSKA Emilia 27.01.2006 OKLA Ostrołęka  NM 
2000 metrów K U16 
 1 KARŁOWSKA Pola 22.07.2006 KS Czempion Warszawa  8:19.89      6 
 2 ASŁANOWICZ Matylda 01.08.2006 niestowarzyszona ... 8:21.56      



 3 SZCZERBIŃSKA Hanna 25.11.2005 AKL Ursynów Warszawa  8:30.76      5 
 4 LIPIŃSKA Anna 01.03.2005 AKL Ursynów Warszawa  8:42.89      4 
4x100 metrów K U16 
 1 AKL Ursynów Warszawa  57.10      6 
 819 Zoé PAVILLET 19.07.2006 
 844 Anna LIPIŃSKA 01.03.2005 
 839 Maria RÓŻAŃSKA 26.02.2006 
 801 Kinga REK 20.01.2005 
 2 UKS LA Basket Warszawa  57.78      5 
 153 Amelia JACZEWSKA 07.02.2006 
 157 Klara KOBYLARCZYK 22.11.2006 
 158 Martyna KORYCKA 01.08.2006 
 156 Zuzanna LISOWSKA 10.03.2005 
 3 UKS Wawer ZS 70 Warszawa  58.61      4 
 776 Maja DOBRUCKA 27.04.2006 
 779 Jagoda KĄKOL 21.10.2006 
 778 Laura WIŚNIEWSKA 30.10.2006 
 774 Zuzanna KARWOWSKA 12.12.2006 
 4 UKS Orzełki Warszawa  58.79      
 242 Zofia Maria RYBCZYŃSKA 15.12.2005 
 242 Oliwia Maria JASKULSKA 24.10.2006 
 260 Lidia DZIEWICKA 19.05.2006 
 240 Amelia Maria JASKULSKA 17.04.2008 
 5 AKL Ursynów Warszawa II 59.45      4 
 801 Katarzyna GŁODEK 28.11.2006 
 818 Alicja TOKARSKA 15.08.2006 
 810 Hanna SZCZERBIŃSKA 25.11.2005 
 859 Wiktoria JAWORSKA 03.02.2006 


